
 

 

COMUNE DI VERZUOLO 
Provincia di Cuneo 

 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
N° 19 DEL  13 gennaio 2021 

CIG:  Z032F30293 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 371  DELL’11.11.2020 CON OGGETTO: 

"PALAZZO MUNICIPALE: CANONE DI MANUTENZIONE IMPEGNO 
ASCENSORE CON VERIFICA SEMESTRALE . ANNO 2021. INCARICO 
ALLA DITTA AGOSTINETTO AVELLINO S.R.L. DI CUNEO. IMPEGNO DI 
SPESA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.  n. 267/2000, come disposto dal 
Decreto Legge n. 174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente 
atto sul quale esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa. 
Assume la presente determinazione ai sensi dello Statuto Comunale e del 
Regolamento di Contabilità vigenti e la trasmette all’Ufficio Ragioneria per gli 
adempimenti previsti dagli art. 151 comma 4° e 183 comma 9° del D. Lgs. 
267/2000. 
 

Data 21/01/2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
OLIVERO/GIANPIERO* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi ed agli 
effetti dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000 e in ottemperanza all’art. 147 bis 
dello stesso D.Lgs. n. 267/2000 come disposto dal Decreto Legge n. 174 /2012. 
 

Importo Cap. Art. Anno 
Imp. 

Numero 
Imp. 

Sub 
Imp. 

Anno 
Acc. 

Numero 
Acc. 

Sub 
Acc. 

878,40 1189 298 2021 341 0    
  

Data  21 gennaio 2021 IL RESPONSABILE  
DEL SETTORE FINANZIARIO 

PAGLIERO RENATO* 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 



 
IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 

 

Richiamata la propria determinazione n. 371 in data 11.11.2020  o  oggetto : Palazzo Mu i ipale: 

canone di manutenzione impianto ascensore con verifica semestrale anno 2021. Incarico alla Ditta 

Agosti etto Avelli o “.r.L. di Cu eo. I peg o di spesa . 

 

Preso atto che  è stata erroneamente i putata la spesa sull’Eser izio  a zi hé sull’Eser izio ; 
 

Visto il Vigente Regolamento di Contabilità. 

 

Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni. 

 

Visto il Regola e to sull’ordi a e to ge erale degli uffi i e dei servizi. 
 

Visto il D.lgs. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Visto il D.Lgs  del  agosto   T.U delle leggi sull’ordi a e to degli e ti lo ali . 
 

Viste: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 06.04.2020 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2020-2022 e le successive deliberazioni di variazione; 

- la deli erazio e della Giu ta Co u ale .  del . .  ave te oggetto: Approvazione del 

piano esecutivo di gestione 2020-2021-2022 unitamente al piano delle performance 

2020.2021-  e le su essive deli erazio i di variazio e. 
 

Ri hia ato l’art.  , . -bis, del D.L. n.  34 DEL 19.05.2020, convertito con modificazioni dalla Legge 

77 del 17.07.2020, che ha differito al 31 gennaio 2021 il termine di approvazione del bilancio di 

previsione 2021-2023;  

 

Dato atto he l’E te si trova i  Eser izio provvisorio. 
 

Richiamato il Decreto “i da ale .  i  data . .  di o i a a Respo sa ile dell’Area Te i a – 

Settore Lavori Pubblici e Settore Urbanistica  - Edilizia e Patrimonio.  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare le premesse poste a base del presente atto quale parte integrante e sostanziale 

dello stesso. 

 

2) Di i ari are l’Uffi io Ragio eria di pro edere o  l’a ulla e to dell’i peg o .  sul Cap. 
1189/298 – Codice Bilancio 01.06.1.103.01-4 del Bilancio di Previsione 2020-2021-2022 – Esercizio 

2020  di €. ,  – Gestione Co pete za o  oggetto: UFFICIO TECNICO – MANUTENZIONE 

ORDINARIA E RIPARAZIONI DI BENI IMMOBILI PALA))O COMUNALE  assunto con la 

determinazione n. 371/2020. 

 

3)    Di  impegnare a favore della Ditta AGOSTINETTO Avellino S.r.l. con sede in CUNEO  – Via F. 

Ghedini n. 31/b CF/PARTITA 02325600043 nel rispetto delle modalità previste dal principio 

appli ato della o ta ilità fi a ziaria di ui all’allegato . . . del D.lgs. . .  .  e 
successive modificazioni, la somma complessiva di € ,40  di ui € ,  per IVA al %  con 

imputazione al Cap. 1189/298 del Bilancio di previsione 2020-2021-2022 -Esercizio 2021 – Codice 

Bilancio 01.06.1.103.01-4 – Gestio e Co pete za o  oggetto: UFFICIO TECNICO – 



MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARA)IONI DI BENI IMMOBILI PALA))O COMUNALE  I  
considerazio e dell’esigi ilità della stessa e tro il . . .. 

 

3) Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario per le variazioni conseguenti. 

 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Gianpiero OLIVERO  * 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 


